

新乡学院 2025—2026 年公务印刷服务 采购项目（其他印刷品类）合同

合同编号：_____

供方（中标供应商全称）：新乡市民生印务有限公司

需方（采购人全称）：新乡学院

供方持代理机构新乡市公共资源交易中心签发的中标/成交通知书，根据招标文件、供方的投标/报价等文件[项目编号：新交采2024TP005号]，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规，供需双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：新乡学院 2025—2026 年公务印刷服务采购项目（其他印刷品类）。

二、本合同总价为人民币545000元（大写：伍拾肆万伍仟元整），除法定及约定的风险外，本合同价款不因任何原因上调。

供货范围、技术规格、及分项价格见附件1。

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：一年

售后服务承诺：

四、所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，同时符合招标文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件），如确需拆封的，应在供货前征得需方同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和

服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、型号、质量有异议的应在收到货物后 15 日内以书面形式向供方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为 180 日。

五、合同履行地点及进度：合同生效后，供方应在 365个日历日内按需方要求在新乡学院（需方指定的地点）完成本项目的交货、安装、调试（或施工）试运行及对需方人员的技术培训，具体每批次的印刷服务货期以需方限定时间为准。货物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

六、供方在交付货物时应向需方提供货物的交货数量及价格明细表、使用说明、合格证书及其它相关资料，否则按不能交货对待。

七、人员培训：供方免费对需方人员进行技术培训，直到需方人员熟练操作或掌握为准。训地点：新乡学院；培训时间：按需方要求；

培训方式：按需方要求；

八、验收要求。

（一）验收主体：新乡学院项目申报部门。

（二）验收时间：供方履约完毕及时向需方提出验收申请，需方收到验收申请后 7 天内组织有关单位验收。

（三）验收方式：采用实地查看的方式进行验收。

（四）验收内容：按照签订合同中确定的采购数量、规格等相关参数进行验收。

（五）验收要求。

1. 需方出具履约验收方案。

2. 验收范围：按照合同规定内容进行验收。

3. 各部门自己进行初验，出具初验结论。

4. 需方在收到审核通过的验收材料后 7 个工作日内组织校级验收，需方成立 5 人以上验收工作组，按照招标文件规定、中标供应商投标文件承诺，及国家有关规定认真组织验收工作。

5. 验收合格后 2 个工作日内，需方出具《政府采购验收报告》。

6. 验收标准

所供货物符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，同时符合谈判文件规定的质量要求。

九、付款程序、方式及期限：

1、供方开具以需方单位名称为抬头的发票，否则需方有权拒付货款。

2、付款方式：按照实际工作进度对乙方所提供的印刷服务进行验收，经甲方验收合格，未发现质量问题，每四个月向乙方支付实际完成工作量进度的服务费用一次，付款前供方应提供需方验收签字确认的交货标的名称、数量及价格明细表。合同期届满未执行印制或者未验收合格的项目不再结算。若乙方不开具发票，甲方可拒付服务费用。

十、违约责任：

供方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货物或完成系统安装、调试的，供方应向需方支付合同金额总值 20% 的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。

供方应按本印刷合同规定的印刷项目和期限完成印刷，逾期完成的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的 0.5% 违约金。供方如逾期不能交付印刷品，

进而严重影响了需方正常公务的进行,需方可单方解除合同且不承担任何责任,同时供方还应向需方支付合同金额总值 20%违约金,并有权要求供方赔偿损失。

因印刷质量给需方造成损失的,供方应承担相应的赔偿责任。累计出现 3 次印刷质量问题的,需方有权解除合同且不承担任何责任,并有权要求供方向需方支付合同总额 20%的违约金。

供方应承担的上述赔偿损失的范围包括但不限于替代履行费用、诉讼费、律师费、保全责任保险等。

供方所交的印刷品品种、型号、规格、质量不符合合同规定,需方有权拒收印刷品,供方应负责更换并承担因更换而支付的实际费用,因更换而造成逾期交货,则按逾期交货处理。

对供方因管理不善,导致印刷品丢失、泄密等事故,需方将按法律程序追究供方的法律责任。

供方接受需方印刷委托后,不得转厂印刷。否则需方可单方解除合同且不承担责任,同时供方还应向需方支付合同总额20%违约金。

项目遇质疑或诉讼纠纷,需方可无息延期付款,直至上述情形消失。

需方无正当理由拒收货物,需方应向供方偿付拒收部分货款总额 20 %的违约金;需方如逾期付款的,按同期中国人民银行活期基准存款利率支付违约金。

十一、供需双方应严格遵守招标文件要求,如有违反,按招标文件的规定处理。

十二、因货物的质量问题发生争议,由新乡市法定的质量检测机构进行质量检测或鉴定。

十三、项目招标文件及其修改和澄清、及供方投标/报价文件、供方在投标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十四、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向签订合同地人民法院提起诉讼。

十五、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反招标文件及供方的投标/报价文件所规定的实质性条款。

十六、知识产权：

供方须保障需方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯版权、著作权、专利权、商标权或工业设计权等知识产权方面的指控。如果任何第三方提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担可能发生的一切费用。如需方因此而遭致损失的，供方应赔偿该损失。

十七、合同生效、备案及其它

1、本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。本合同双方授权代表签字日期即为本合同的生效日期。如双方签字日期不一致时，以最后签字方的签字日期为合同的生效日期。

2、需方应在本合同签订后 1 个工作日内将采购合同报新乡市财政局备案。

3、本合同一式十份，供方持一份，需方持九份，供需双方签字盖章后生效。

4、后附清单

十八、招标文件、投标/报价文件为本合同组成部分。效力顺序依次为：合同主文、招标文件、投标/报价文件，有规定不一致的地方，以效力在先的文

件规定为准。

供方（公章）：新乡市民生印务有限公司

法定代表人：陈斌

地址：新乡市化工路东段277号

法定代表人或委托

代理人（签字）：陈斌

电话：13525027636

开户银行：中国农业银行新乡高新支行

账号：16428301040001212

需方（公章）：新乡学院

法定代表人：

地址：新乡市金穗大道东段 191 号

法定代表人或委托

代理人（签字）：

电话：

开户银行：

账号：



签约时间：2025年1月23日

签约地址：新乡学院

附件一

报价单

单位：人民币/元

序号	项目内容	规格	单位	数量	单价	小计
1	成教招生宣传海报	600mm×900mm, 精喷写真画面	张	200	16.00	3200
2	成教招生简章三折页	420mm×285mm, 200 克金东铜版纸, 双面彩印, 压痕 3 折页	张	15000	0.40	6000
3	成教录取通知书	285mm×210mm, 250g 铜版, 压痕 不对折, 双面彩印, 可变数据名单及 信息	张	10000	0.80	8000
4	成教毕业证书内芯	236mm×166mm, 150g 精品白卡, 防 伪纹单面彩印, 裁切成品, 可变数据 名单及信息	张	7500	0.24	1800
5	成教毕业证书封皮	25×36cm 精装发泡海棉皮质烫金, 精 品环衬丝带	本	7500	5.23	39225
6	成教毕业生档案袋	370mm×235mm, 150 精品靛蓝牛皮纸, 磨切; 可变数据名单及信息	个	6000	2.01	12060
7	成教学位证书内芯	210mm×295mm, 150g 精品白卡, 单面印刷, 防伪纹单面彩印, 裁切 成品, 打印可变数据名单及信息	张	200	2.01	402
8	成教学位证书封皮	30.5×44.5cm 精品装饰胶化布烫金, 哑粉纸环衬丝带	本	200	2.01	402
9	学生档案袋	规格: 540mm×390mm, 120g 精牛 磨切, 打眼+白绳	个	10000	1.44	14400
10	档案封条	规格: 60mm×260mm, 80g 双胶, 单面印黑, 裁切成品	张	5000	0.12	600
11	毕业生登记表	规格: 210mm×297mm, 80g 双胶单 面印刷, 4 页, 需装订	本	18000	0.52	9360
12	学生学年鉴定表	规格: 210mm×297mm, 80g 双胶单面 印刷	张	26000	0.20	5200
13	学生基本信息登记表	规格: 210mm×297mm, 80g 双胶单面 印刷	张	15000	0.13	1950

14	学生证	规格: 展开 105mm*150mm, 封皮烫金	本	8500	0.19	1615
15	毕业证 书证芯	236mm×166mm, 150g 精品白卡, 防伪纹单面彩印, 裁切成品, 可变数据名单及信息	张	10000	0.24	2400
16	结业证 书证芯	236mm×166mm, 150g 精品白卡, 防伪纹单面彩印, 裁切成品, 可变数据名单及信息	张	500	1.44	720
17	学位证 书证芯	29.5×21cm 150 克精品白卡、防伪纹单面彩印, 裁切成品, 可变数据名单及信息	张	10000	1.95	19500
18	毕业证明书证芯	236mm×166mm, 150g 精品白卡、防伪纹单面彩印, 裁切成品	张	500	0.65	325
19	肄业证 书证芯	236mm×166mm, 150g 精品白卡、防伪纹单面彩印, 裁切成品	张	100	15.74	1574
20	学历证 书封皮	25×36cm 精装发泡海棉皮质烫金, 精品环衬丝带	本	8700	5.21	45327
21	学位证书封皮	30.5×44.5cm 精品装饰胶化布烫金, 哑粉纸环衬丝带	本	8200	5.21	42722
22	课程考核资料袋	325mm×225mm×30mm, 150g 牛皮纸	个	12000	2.01	24120
23	新乡学院人才培养方案合订本(上册、下册)	210*285mm, 封面 250g 铜版彩印覆膜, 内文 70g 复印纸 装订页数约为 1350页。	套	30	200.50	6015
24	素质选修课答题纸	素质选修课答题纸: 8K 纸, 80g, 单面印刷	张	15000	0.52	7800
25	教育实习手册	210mm×285mm, 封面 200g 铜版纸, 单面彩印, 70g 双胶双面印刷, 胶装 内文 68 页	册	3000	5.85	17550
26	教育实习鉴定表	210mm×285mm, 70g 双胶双面印刷, 左侧胶装, 内文 6 页	份	3000	2.89	8670
27	教育实习评价表	210mm×285mm, 70g 双胶双面印刷	张	6000	0.20	1200
28	专业实习手册	210mm×285mm, 封面 200g 铜版纸, 单面彩印, 70g 双胶双面印刷, 胶装 内文 40 页	册	6000	4.55	27300

29	学生实习鉴定表	210mm×285mm, 70g 双胶双面印刷	张	12000	0.14	1680
30	实习基地协议书	A3 正反双面彩色打印, 250g 硬纸	份	300	2.41	723
31	毕业生论文档案袋	B4, 材质 250g 牛皮纸	个	8000	2.09	16720
32	毕业生论文封面	规格 297mm×460mm, 250g 精品纸, 彩色印刷	个	16000	2.09	33440
33	招生简章	封面: 157 克铜版纸, 内页: 打印纸, 8 色彩色印刷, 28.5cm*84cm;	本	12000	0.80	9600
34	专业介绍	封面: 157 克铜版纸, 内页: 150 克铜版纸, 8 色彩色印刷, 16K; 装订: 骑马钉; 页数 45-50 页, 含图片采集、设计、排版	本	12000	6.02	72240
35	新生入学须知	封面、内页: 彩色双面、哑粉纸, 200 克, 8 色彩色印刷; 26cm×19cm; 装订: 骑马钉; 页数: 10-12 页, 含图片采集、设计、排版	张	8600	1.60	13760
36	录取通知书	面纸: 350g 白卡单面四色印+专红单面亚膜; 工艺: 正面“新乡”做 3DUV 工艺、“录取通知书”和 LOGO 烫金; 立体部分: 290g 高阶映画双面四色印+过油雕刻模切, 局部上胶对裱模切组装成品; 内芯: 140x342mm180 克棉质超白, 双面四色印压点线。	张	8600	9.40	80840
37	毕业生招聘手册	185mm*260mm, 8 个页, 250 克铜版纸哑膜, 内文 200 克铜版纸, 四色印刷, 骑马钉	册	3000	1.28	3840
38	毕业生就业推荐表	A4 幅面, 150 克双胶纸, 红色校徽校名, 黑色内容	张	8000	0.14	1120
39	就业协议书	A4 幅面, 每份为无碳纸复印白红黄三联, 黑、红双色单面印, 一个版边联一样, 打码, 50 份/本, 不封皮	份	8000	0.20	1600